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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Белореченск

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 24-28 августа 2021 ГОДА № ЕКП 2021 32488

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЕЖОВ В.Н. (ВК, г.Краснодар ) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СОЛУКОВА Н.В. (ВК, г.Краснодар) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: МЕЛЬНИК А.И. (ВК, г.Краснодар) 

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

1 Московская область

1 ФРОЛОВ Игорь 23.01.1990 МС ЦСП ОВС, СШОР МО

2 ФОКИН Михаил 21.11.1997 МС ЦСП ОВС, СШОР МО, ЦСКА

3 ИЛЬИН Роман 21.08.2002 МС ЦСП ОВС, ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

4 КАПУСТИН Кирилл 21.06.2002 МС ЦСП ОВС, ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

5 ВОРОБЬЕВ Антон 12.10.1990 МСМК ЦСП ОВС, Ростовская область, ЦСКА

6 УСТИНОВ Арсентий 30.03.2002 МС  ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

8 ЧИРУХИН Михаил 29.01.2000 МС ГБУ МО "ЦСП ОВС"/ ГБУ МО "СШОР по в/с"/ ЦСКА/ Псковская обл.

7 МАРТЫНОВ Никита 26.08.1999 МС ЦСП ОВС, СШОР МО, ЦСКА

10 НЕКРАСОВ Константин 04.04.1999 МС ЦСП ОВС, СШОР МО, Псковская область, ЦСКА

11 ШЕРСТНЕВ Тимофей 21.10.1999 МС ЦСП ОВС, СШОР МО, Псковская область, ЦСКА

2 Воронежская область

9 ПОПОВ Антон 30.01.1999 МС МБУ СШОР №8

Представитель команды: Агапов О.И.

3 Санкт-Петербург

13 ГОМОЗКОВ Артём 27.06.2002 МС Сестрорецк СШОР им.Коренькова/Орёл

14 ПОТЕКАЛО Николай 20.03.2000 МС Сестрорецк СШОР им.Коренькова

15 САВЕКИН Даниил 13.04.2002 КМС Сестрорецк СШОР им.Коренькова

16 ХУДЯКОВ Руслан 17.11.2001 МС Сестрорецк СШОР им.Коренькова/Тверская обл.

17 ЮЛКИН Иван 30.08.2001 МС Сестрорецк СШОР им.Коренькова

4 г. Москва

19 ЛАУШКИН Лев 22.11.2002 МС ГБПОУ "МССУОР №2 Москомспорта/ Динамо

21 ЧАСОВНИКОВ Артём 22.01.2002 МС ГБУ "МГФСО"Москомспорт

5 Иркутская область

38 МАКСИМОВ Денис 09.08.2001 МС ОГКУ СШОР "ОЛИМПИЕЦ/ФГБОУ СПО ГУОР г.Иркутск

Представитель команды:Васин А.Е.

Представитель команды:Боровик Д.Ю.

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Кубани

КУБОК РОССИИ
по велосипедному спорту

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

МУЖЧИНЫ

Представитель команды:Ерошкин Г.Ф.

Представитель команды:Комков Д.Ю.
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НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

6 Калинградская область

22 БОНДАРЧУК Никита 01.02.1999 МС ГАУ КО КСШОР

23 ИВАНОВ Дмитрий 08.08.2001 МС ГАУ КО КСШОР

Представитель команды: Лунин О.Д.

7 Курская область

24 МАЦНЕВ Алексей 11.03.1985 КМС ОБУ "ОСШОР"

Представитель команды: Мацнев А.

8 Вологодская область

25 ГРИБАНОВ Аександр 27.12.1974 МС АУ ФКиС ВО "ЦСП", ФВО , Забайкальский край

42 ГЕРАСЬКИН Дмитрий 17.11.1975 КМС АУ ФКиС ВО "ЦСП", ФВО , Забайкальский край

Представитель команды: Новиков В.И.

9 Орловская область 

27 КОРОБОВ Павел 30.05.2002 КМС СШ "Олимп" БП ОУ ОО "УОР"

28 ЖУРКИН Николай 05.05.1991 МСМК СШ "Олимп" БП ОУ ОО "УОР" / Тульская обл.

Представитель команды: Афонин А.А.

10 Самарская область

26 БАЙДИКОВ Илья 20.07.1996 МС СШОР №7

69 ГРИГОРЯН Степан 27.03.1994 МС СШОР №7

30 КНЯЗЕВ Никита 02.04.2000 МС СШОР №7

31 ДОЛМАТОВ Виктор 08.07.1999 МС СШОР №7

32 МАЙКИН Роман 14.08.1990 МС СШОР №7

33 ГРИШИН Максим 10.02.1997 МС СШОР №7

34 СОВЕЛЬЕВ Денис 19.06.2001 МС СШОР №7

35 ГУСЕВ Яков 20.03.2001 МС СШОР №7

36 ШУЛЬЧЕНКО Никита 31.05.1999 КМС СШОР №7

39 МАМЫКИН Матвей  31.10.1994 МС СШОР №7

11 Свердловская область

37 ПРОНИН Константин 10.01.2001 КМС ГАУ СО СШОР по велоспорту "ВЕЛОГОР"

41 КОМАРОВ Егор 31.08.2002 МС ГАУ СО СШОР по велоспорту "ВЕЛОГОР"

43 УЛЬЯНОВ Артем 02.02.2002 КМС ГАУ СО СШОР по велоспорту "ВЕЛОГОР"

12 Краснодарский край

44 ПЛАКУШКИН Сергей 27.05.1997 МС СШОР "Волна", ГБУ КК ЦОП по в/с

45 КУСТАДИНЧЕВ Роман 03.08.1995 МС СШОР "Волна", ГБУ КК ЦОП по в/с

46 СУЧКОВ Василий 05.07.1994 КМС ГБУ КК ЦОП по в/с

47 СЕРДЮКОВ Евгений 05.03.2001 МСМК СШОР "Волна", ГБУ КК ЦОП по в/с

50 ЗАГУМЕННИКОВ Роман 02.09.2002 1 СР ГБУ КК ЦОП по в/с

51 УСМАНОВ Елисей 28.05.2002 КМС ГБУ КК ЦОП по в/с,МАОУ СОШ №12 им.Эдуарда Есаяна

13 Новосибирская область

40 ОВЕЧКИН Артем 11.06.1986 МСМК НСО "НУ(К)ОР", Московская область ЦСКА

54 ХАЛИКОВ Булат 07.09.1999 КМС СШ "Авангард",УОР Омск "Inex"

55 ЧЕРНОРУЦКИЙ Владислав 03.03.2001 КМС СШ "Авангард",УОР Омск "Inex"

56 ТЕРЕШЕНОК Виталий 23.06.2001 СШ "Авангард",УОР Омск "Inex"

Представитель команды:Иванов В.В.

Представитель команды:Закиров Р.Р.

Представитель команды:Лебединец Р.В.

Представитель команды:Мамонтов А.В.
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НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

14 Республика Крым

52 ЧАЙКОВСКИЙ Константин 30.08.1988 КМС ГБУ РК "СШОР" по в/с "Крым"

57 ОВЧАРОВ Валерий 15.05.2001 МС ГБУ РК "СШОР" по в/с "Крым"

58 КУЛИКОВ Сергей 31.10.1996 МС ГБУ РК "СШОР" по в/с "Крым"

59 КИСЕЛЕВ Сергей 15.08.1985 МСМК ГБУ РК "СШОР" по в/с "Крым"

61 ГЕЛЬМУТДИНОВ Иван 20.08.2002 КМС Республика Крым

62 РУЖНОВ Михаил 02.12.1972 МС Республика Крым

60 КАМЕНЕВ Сергей 22.05.1999 КМС Республика Крым

Представитель команды:Радионов М.С., Марков П.Д.

15 Омская область

63 ИСЛАМОВ Валерий 20.06.2001 КМС СШОР "Академия в/с"-Р.Адыгея

64 КОСМАЧЁВ Глеб 09.05.2000 МС СШОР "Академия в/с"-Тюменская обл.

65 ФАТКУЛЛИН Валерий 07.08.1998 МС СШОР "Академия в/с"-Тюменская обл.

66 БОРЗОВ Дмитрий 14.12.1999 МС СШОР "Академия в/с" - Р-ка Чув. Inex

16 Республика Адыгея

67 СТАШ Мамыр 04.05.1993 МС ЦСКА-ГБУ РА "СШОР по в/с"

17 Забайкальский край

70 ЗАБОРСКИЙ Владислав 14.05.1993 МС Забайкальский край-Вологодская область

79 КАЗАНОВ Евгений 14.07.1998 МС ЦСКА-Забайкальский край

18 Удмуртская республика

72 ГОРЮШИН Александр 03.03.2000 КМС БУ УР ССШОР по в\с

73 ЛОПАТИН Кирилл 01.06.2001 КМС БУ УР ССШОР по в\с

19 г. Севастополь

74 ЕРОШКИН Иван 30.07.2000 КМС Севастопольская Федерация Велосипедного спорта

Представитель команды: Роганов П.С.

20 Тюменская область

76 КУГАЕВСКИЙ Глеб 05.08.1999 МС ГАУ ТО ЦСП

Представитель команды: Силин В.М.

21 Псковская область

77 ФИРСАНОВ Сергей 03.07.1982 МСМК ГБУ ДО ПО "ЦСП"

Представитель команды: Тарасов В.А.

22 Кемеровская область

78 БУТРЕХИН Юрий 18.01.2001 МС г. Кемерово, МАФСУ "СШОР №2"

Преставитель команды: Ершов Е.А.

                           ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ                                                                                      ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ

Представитель команды: Логунов А.Н.

Представитель команды: Мамонтов А.А.

Представитель команды:Лелюк А.Ф.

Представитель команды:Воронин А.Ф.
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Белореченск НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 30м № ВРВС 0080511511я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 25 августа 2021 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  12ч 10м № ЕКП 2020 32488

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЕЖОВ В.Н. (ВК, г.Краснодар ) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СОЛУКОВА Н.В. (ВК, г.Краснодар) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: МЕЛЬНИК А.И. (ВК, г.Краснодар) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 25 25 км / 1 кр

1 5 10006473318 ВОРОБЬЕВ Антон 12.10.1990 МСМК Московская область 0:30:25,78 49,29 МС

2 13 10006795438 ГОМОЗКОВ Артём 27.06.2002 МС Санкт-Петербург 0:30:44,87 00:19,09 48,78 МС

3 26 10034920687 БАЙДИКОВ Илья 20.07.1996 МС Самарская область 0:31:07,22 00:41,44 48,21 МС

4 10 10015856652 НЕКРАСОВ Константин 27.08.1999 МС Московская область 00:31:09,86 00:44,08 48,13 МС

5 15 10010165277 САВЕКИН Даниил 13.04.2002 КМС Санкт-Петербург 00:31:32,36 01:06,58 47,57 МС

6 66 10034909371 БОРЗОВ Дмитрий 14.12.1999 МС Омская область 00:31:39,61 01:13,83 47,37 КМС

7 2 10014388417 ФОКИН Михаил 21.11.1997 МС Московская область 00:31:40,65 01:14,87 47,34 КМС

8 54 10034907755 ХАЛИКОВ Булат 07.09.1999 МС Новосибирская область 00:31:43,86 01:18,08 47,27 КМС

9 63 10036065489 ИСЛАМОВ Валерий 20.06.2001 КМС Омская область 00:31:45,37 01:19,59 47,24 КМС

10 56 10095787480 ТЕРЕШЕНОК Виталий 23.06.2001 КМС Новосибирская область 00:31:51,76 01:25,98 47,07 КМС

11 69 10009321882 ГРИГОРЯН Степан 27.03.1994 МС Самарская область 0:31:54,77 01:28,99 47,00 КМС

12 14 10008855878 ПОТЕКАЛО Николай 20.03.2000 МС Санкт-Петербург 00:32:00,38 01:34,60 46,88 КМС

13 36 10058295869 ШУЛЬЧЕНКО Никита 31.05.1999 КМС Самарская область 00:32:02,71 00:23,10 46,80 КМС

14 32 10005747535 МАЙКИН Роман 14.08.1990 МС Самарская область 0:32:13,10 01:47,32 46,56 КМС

15 35 10036094791 ГУСЕВ Яков 20.03.2001 МС Самарская область 00:32:15,04 01:49,26 46,51 КМС

16 38 10036087115 МАКСИМОВ Денис 09.08.2001 МС Иркутская область 00:32:15,33 01:49,55 46,51

17 16 10010168412 ХУДЯКОВ Руслан 17.11.2001 МС Санкт-Петербург 00:32:23,29 01:57,51 46,32

18 45 10009395543 КУСТАДИНЧЕВ Роман 03.08.1995 МС Краснодарский край 0:32:30,35 02:04,57 46,15

19 3 10036028814 ИЛЬИН Роман 21.08.2002 МС Московская область 00:32:32,89 02:07,11 46,08

20 59 10014562916 КИСЕЛЕВ Сергей 15.08.1983 МСМК Республика Крым 00:32:54,87 02:29,09 45,57

21 20 10055591488 УЛЬЯНОВ Артем 02.02.2002 КМС Свердловская область 00:33:07,97 02:42,19 45,27

22 58 10014927270 КУЛИКОВ Сергей 31.10.1996 МС Республика Крым 00:33:13,65 02:47,87 45,14

23 31 10034983638 ДОЛМАТОВ Виктор 08.07.1999 МС Самарская область 00:33:21,06 02:55,28 44,98

24 19 10052694121 ЛАУШКИН Лев 27.11.2002 МС Москва 00:33:23,05 02:57,27 44,93

25 6 10036012949 УСТИНОВ Арсентий 30.03.2002 МС Московская область 0:33:30,18 03:04,40 44,78

26 34 10036028410 САВЕЛЬЕВ Денис 19.06.2001 МС Самарская область 00:33:32,76 03:06,98 44,71

27 47 10036092367 СЕРДЮКОВ Евгений 05.03.2001 КМС Краснодарский край 00:33:33,49 03:07,71 44,71

28 55 10013902107 ЧЕРНОРУЦКИЙ Владислав 03.03.2001 КМС Новосибирская область 00:33:33,57 03:07,79 44,69

29 57 10036041443 ОВЧАРОВ Валерий 15.05.2001 МС Республика Крым 00:34:01,03 03:35,25 44,10

30 41 10036045180 КОМАРОВ Егор 31.08.2002 МС Свердловская область 00:34:04,58 03:38,80 44,01

31 42 10096645124 ГЕРАСЬКИН Дмитрий 17.11.1975 КМС Вологодская область 00:34:07,42 03:41,64 43,97

32 17 10015769150 ЮЛКИН Иван 30.08.2001 МС Санкт-Петербург 00:34:14,07 03:48,29 43,82

33 46 10009047353 СУЧКОВ Василий 05.07.1994 КМС Краснодарский край 00:34:16,58 03:50,80 43,75

34 39 10009394634 МАМЫКИН Матвей  31.10.1994 МС Самарская область 0:34:19,04 03:53,26 43,71

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Кубани

КУБОК РОССИИ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ШОССЕ-ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА НА ВРЕМЯ

МУЖЧИНЫ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕДАТА РОЖД. РЕЗУЛЬТАТФАМИЛИЯ ИМЯМЕСТО НОМЕР UCI ID

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч
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ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕДАТА РОЖД. РЕЗУЛЬТАТФАМИЛИЯ ИМЯМЕСТО НОМЕР UCI ID

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

35 44 10014375885 ПЛАКУШКИН Сергей 27.05.1997 МС Краснодарский край 0:34:20,08 03:54,30 43,69

36 72 10034920182 ГОРЮШИН Александр 03.03.2000 КМС Удмуртская Республика 00:34:27,92 04:02,14 43,52

37 30 10034937865 КНЯЗЕВ Никита 02.04.2000 МС Самарская область 00:34:35,64 04:09,86 43,35

38 78 10036072664 БУТРЕХИН Юрий 18.01.2001 МС Кемеровская область 0:34:40,24 04:14,46 43,27

39 33 10015063070 ГРИШИН Максим 10.02.1997 МС Самарская область 00:34:45,11 04:19,33 43,17

40 27 10064166490 КОРОБОВ Павел 30.05.2002 КМС Орловская область 00:34:50,11 04:24,33 43,06

41 62 10058817043 РУЖНОВ Михаил 02.12.1972 МС Республика Крым 00:34:52,71 04:26,93 43,00

42 73 10036065590 ЛОПАТИН Кирилл 01.06.2001 КМС Удмуртская Республика 00:34:58,12 04:32,34 42,90

43 24 10095959858 МАЦНЕВ Алексей 11.03.1985 КМС Курская область 0:35:00,24 04:34,46 42,86

44 60 10034941707 КАМЕНЕВ Сергей 22.05.1999 КМС Республика Крым 0:35:18,79 04:53,01 42,47

45 51 10036033864 УСМАНОВ Елисей 28.05.2002 КМС Краснодарский край 00:35:23,04 04:57,26 42,39

46 37 10036043059 ПРОНИН Константин 10.01.2001 КМС Свердловская область 00:35:56,74 05:30,96 41,72

47 50 10084634605 ЗАГУМЕННИКОВ Роман 02.09.2002 1 СР Краснодарский край 00:36:24,60 04:44,99 41,19

48 23 10036048618 ИВАНОВ Дмитрий 08.08.2001 2 СР Калининградская область 00:36:38.07 6:13.71 40.92

49 9 10015328509 ПОПОВ Антон 30.01.1999 МС Воронежская область 00:36:50,11 06:24,33 40,72

50 22 10034925438 БОНДАРЧУК Никита 01.02.1999 МС Калининградская область 00:37:33,19 07:07,41 39,95

51 25 10034979695 ГРИБАНОВ Аександр 27.12.1974 МС Вологодская область 0:37:34,54 07:08,76 39,91

52 61 10114018329 ГЕЛЬМУТДИНОВ Иван 20.08.2002 КМС Республика Крым 0:37:51,24 07:25,46 39,63

53 74 10034939582 ЕРОШКИН Иван 30.07.2000 КМС г. Севастополь 00:38:44,14 08:18,36 38,73

Температура +29 Субъектов РФ 21 ЗМС 0

Влажность 39% Заявлено команд 20 МСМК 2

ясно, солнечно Стартовало команд 18 МС 31

5 м/с (ю/з) Финишировало команд 18 КМС 18

Н. финишировало команд 0 1 СР 1

Дисквалифицировано команд 0

Н. стартовало команд 0

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ЕЖОВ В.Н. (ВК, г.Краснодар ) СОЛУКОВА Н.В. (ВК, г.Краснодар) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬГЛАВНЫЙ СУДЬЯТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ

Осадки

Ветер
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Белореченск НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 30м № ВРВС 0080601611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 27 АВГУСТА 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13ч 45м № ЕКП 2020 32488

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЕЖОВ В.Н. (ВК, г.Краснодар ) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СОЛУКОВА Н.В. (ВК, г.Краснодар) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: МЕЛЬНИК А.И. (ВК, г.Краснодар) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 140 38,0 км /4 кр

1 58 10014927270 КУЛИКОВ Сергей 31.10.1996 МС Республика Крым 03:08:54 44,47 МС

2 35 10036094791 ГУСЕВ Яков 20.03.2001 МС Самарская область 03:08:54 44,47 МС

3 69 10009321882 ГРИГОРЯН Степан 27.03.1994 МС Самарская область 03:08:54 44,47 МС

4 45 10009395543 КУСТАДИНЧЕВ Роман 03.08.1995 МС Краснодарский край 03:09:01 00:00:07 44,44 МС

5 17 10015769150 ЮЛКИН Иван 30.08.2001 МС Санкт-Петербург 03:09:01 00:00:07 44,44 МС

6 7 10034993035 МАРТЫНОВ Никита 26.08.1999 МС Московская область 03:09:01 00:00:07 44,44 КМС

7 27 10064166490 КОРОБОВ Павел 15.05.2001 КМС Орловская область 03:09:01 00:00:07 44,44 КМС

8 5 10006473318 ВОРОБЬЕВ Антон 12.10.1990 МСМК Московская область 03:09:13 00:00:19 44,39 КМС

9 15 10010165277 САВЕКИН Даниил 13.04.2002 КМС Санкт-Петербург 03:09:19 00:00:25 44,37 КМС

10 13 10006795438 ГОМОЗКОВ Артём 27.06.2002 МС Санкт-Петербург 03:09:19 00:00:25 44,37 КМС

11 11 10015338310 ШЕРСТНЕВ Тимофей 21.10.1999 МС Московская область 03:09:25 00:00:31 44,35 КМС

12 64 10034938875 КОСМАЧЁВ Глеб 09.08.2000 МС Омская область 03:09:25 00:00:31 44,35 КМС

13 9 10015328509 ПОПОВ Антон 30.01.1999 МС Воронежская область 03:09:25 00:00:31 44,35 КМС

14 36 10058295869 ШУЛЬЧЕНКО Никита 31.05.1999 КМС Самарская область 03:09:25 00:00:31 44,35 КМС

15 54 10034907755 ХАЛИКОВ Булат 07.09.1999 МС Новосибирская область 03:09:25 00:00:31 44,35 КМС

16 65 10051516276 ФАТКУЛЛИН Валерий 07.08.1998 МС Омская область 03:09:25 00:00:31 44,35

17 79 10015079844 КАЗАНОВ Евгений 14.07.1998 МС Забайкальский край 03:09:25 00:00:31 44,35

18 37 10036043059 ПРОНИН Константин 10.01.2001 КМС Свердловская область 03:09:25 00:00:31 44,35

19 6 10036012949 УСТИНОВ Арсентий 30.03.2002 МС Московская область 03:09:25 00:00:31 44,35

20 24 10095959858 МАЦНЕВ Алексей 11.03.1985 КМС Курская область 03:09:25 00:00:31 44,35

21 46 10009047353 СУЧКОВ Василий 05.07.1994 КМС Краснодарский край 03:09:25 00:00:31 44,35

22 21 10036013555 ЧАСОВНИКОВ Артём 22.01.2002 МС Москва 03:09:25 00:00:31 44,35

23 3 10036028814 ИЛЬИН Роман 21.08.2002 МС Московская область 03:09:25 00:00:31 44,35

24 57 10036041443 ОВЧАРОВ Валерий 15.05.2001 МС Республика Крым 03:09:25 00:00:31 44,35

25 73 10036065590 ЛОПАТИН Кирилл 01.06.2001 КМС Удмуртская Республика 03:09:25 00:00:31 44,35

26 62 10058817043 РУЖНОВ Михаил 02.12.1972 МС Республика Крым 03:09:25 00:00:31 44,35

27 38 10036087115 МАКСИМОВ Денис 09.08.2001 МС Иркутская область 03:09:25 00:00:31 44,35

28 34 10036028410 САВЕЛЬЕВ Денис 19.06.2001 МС Самарская область 03:09:25 00:00:31 44,35

29 16 10010168412 ХУДЯКОВ Руслан 17.11.2001 МС Санкт-Петербург 03:09:25 00:00:31 44,35

30 19 10052694121 ЛАУШКИН Лев 27.11.2002 МС Москва 03:09:25 00:00:31 44,35

31 20 10055591488 УЛЬЯНОВ Артем 02.02.2002 КМС Свердловская область 03:09:25 00:00:31 44,35

32 66 10034909371 БОРЗОВ Дмитрий 14.12.1999 МС Омская область 03:09:25 00:00:31 44,35

33 4 10036097623 КАПУСТИН Кирилл 21.06.2002 МС Московская область 03:09:25 00:00:31 44,35

34 44 10014375885 ПЛАКУШКИН Сергей 27.05.1997 МС Краснодарский край 03:09:25 00:00:31 44,35

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Краснодарского края
Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Кубани

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

КУБОК РОССИИ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/чФАМИЛИЯ ИМЯМЕСТО НОМЕР UCI ID

шоссе - групповая гонка

МУЖЧИНЫ

ПРИМЕЧАНИЕДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ
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ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/чФАМИЛИЯ ИМЯМЕСТО НОМЕР UCI ID ПРИМЕЧАНИЕДАТА РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ

35 22 10034925438 БОНДАРЧУК Никита 01.02.1999 МС
Калининградская 

область
03:09:25 00:00:31 44,35

36 59 10014562916 КИСЕЛЕВ Сергей 15.08.1983 МСМК Республика Крым 03:09:25 00:00:31 44,35

37 33 10015063070 ГРИШИН Максим 10.02.1997 МС Самарская область 03:09:25 00:00:31 44,35

38 14 10008855878 ПОТЕКАЛО Николай 20.03.2000 МС Санкт-Петербург 03:09:25 00:00:31 44,35

39 76 10034919374 КУГАЕВСКИЙ Глеб 05.08.1999 МС Тюменская область 03:09:25 00:00:31 44,35

40 51 10036033864 УСМАНОВ Елисей 28.05.2002 КМС Краснодарский край 03:09:25 00:00:31 44,35

41 77 10002652528 ФИРСАНОВ Сергей 03.07.1982 МСМК Псковская область 03:09:25 00:00:31 44,35

42 2 10014388417 ФОКИН Михаил 21.11.1997 МС Московская область 03:09:25 00:00:31 44,35

43 56 10095787480 ТЕРЕШЕНОК Виталий 23.06.2001 КМС Новосибирская область 03:09:25 00:00:31 44,35

44 55 10013902107 ЧЕРНОРУЦКИЙ Владислав 03.03.2001 КМС Новосибирская область 03:09:25 00:00:31 44,35

45 40 10005953861 ОВЕЧКИН Артем 11.06.1986 МСМК Новосибирская область 03:09:25 00:00:31 44,35

46 32 10005747535 МАЙКИН Роман 14.08.1990 МС Самарская область 03:09:25 00:00:31 44,35

47 28 10006450480 ЖУРКИН Николай 05.05.1991 МСМК Орловская область 03:09:25 00:00:31 44,35

48 72 10034920182 ГОРЮШИН Александр 03.03.2000 КМС Удмуртская Республика 03:09:25 00:00:31 44,35

49 8 10034929983 ЧИРУХИН Михаил 30.01.2000 МС Московская область 03:09:25 00:00:31 44,35

50 1 10007454028 ФРОЛОВ Игорь 23.01.1990 МС Московская область 03:09:25 00:00:31 44,35

51 70 10034976463 ЗАБОРСКИЙ Владислав 14.05.1993 МС Забайкальский край 03:09:25 00:00:31 44,35

52 39 10009394634 МАМЫКИН Матвей  31.10.1994 МС Самарская область 03:09:25 00:00:31 44,35

53 10 10015856652 НЕКРАСОВ Константин 04.04.1999 МС Московская область 03:09:25 00:00:31 44,35

54 67 10008705227 СТАШ Мамыр 04.05.1993 МС Республика Адыгея 03:09:25 00:00:31 44,35

55 63 10036065489 ИСЛАМОВ Валерий 20.06.2001 КМС Омская область 03:09:25 00:00:31 44,35

56 26 10034920687 БАЙДИКОВ Илья 20.07.1996 МС Самарская область 03:09:25 00:00:31 44,35

57 30 10034937865 КНЯЗЕВ Никита 02.04.2000 МС Самарская область 03:10:18 00:01:24 44,14

58 52 10008752313 ЧАЙКОВСКИЙ Константин 30.08.1988 КМС Республика Крым 03:10:48 00:01:54 44,03

59 60 10034941707 КАМЕНЕВ Сергей 22.05.1999 КМС Республика Крым 03:12:02 00:03:08 43,74

60 74 10034939582 ЕРОШКИН Иван 30.07.2000 КМС г. Севастополь 03:13:58 00:05:04 43,31

61 47 10036092367 СЕРДЮКОВ Евгений 05.03.2001 КМС Краснодарский край 03:14:55 00:06:01 43,10

НФ 23 10036048618 ИВАНОВ Дмитрий 08.08.2001 МС
Калининградская 

область

НФ 31 10034983638 ДОЛМАТОВ Виктор 08.07.1999 МС Самарская область

НФ 41 10036045180 КОМАРОВ Егор 31.08.2002 МС Свердловская область

НФ 50 10084634605 ЗАГУМЕННИКОВ Роман 02.09.2002 1 СР Краснодарский край

НФ 61 10114018329 ГЕЛЬМУТДИНОВ Иван 20.08.2002 КМС Республика Крым

Температура +29+33 Субъектов РФ 20 ЗМС 0
Влажность 51% Заявлено 65 МСМК 5
Осадки ясно Стартовало 65 МС 42
Ветер 12,0 км/ч (с/з) Финишировало 61 КМС 18

Лимит времени 0 1 СР 1
Н. финишировало 4
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 0

СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ

СОЛУКОВА Н.В. (ВК, г.Краснодар) ЕЖОВ В.Н. (ВК, г.Краснодар ) 
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Белореченск НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 30м № ВРВС 0080731811Л

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26 августа 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 11ч 45м № ЕКП 2020 32488

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЕЖОВ В.Н. (ВК, г.Краснодар ) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СОЛУКОВА Н.В. (ВК, г.Краснодар) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: МЕЛЬНИК А.И. (ВК, г.Краснодар) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 50 1300 км / 38 кр

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 9 10015328509 ПОПОВ Антон 30.01.1999 МС
Воронежская 

область
5 5 5 3 3 3 5 29 МС

2 5 10006473318 ВОРОБЬЕВ Антон 12.10.1990 МСМК Московская область 5 5 5 3 3 5 3 29 МС

3 32 10005747535 МАЙКИН Роман 14.08.1990 МС Самарская область 5 5 5 5 20 МС

4 3 10036028814 ИЛЬИН Роман 21.08.2002 МС Московская область 5 5 3 13 МС

5 65 10051516276 ФАТКУЛЛИН Валерий 07.08.1998 МС Омская область 2 2 3 1 2 2 12 МС

6 63 10036065489 ИСЛАМОВ Валерий 20.06.2001 КМС Омская область 3 2 3 3 11 КМС

7 7 10034993035 МАРТЫНОВ Никита 26.08.1999 МС Московская область 5 5 10 КМС

8 6 10036012949 УСТИНОВ Арсентий 30.03.2002 МС Московская область 2 1 2 5 10 КМС

9 33 10015063070 ГРИШИН Максим 10.02.1997 МС Самарская область 5 2 1 1 9 КМС

10 44 10014375885 ПЛАКУШКИН Сергей 27.05.1997 МС
Краснодарский 

край
3 2 1 1 7 КМС

11 15 10010165277 САВЕКИН Даниил 13.04.2002 КМС Санкт-Петербург 3 2 1 1 7 КМС

12 21 10036013555 ЧАСОВНИКОВ Артём 22.01.2002 МС Москва 1 2 1 2 6 КМС

13 45 10009395543 КУСТАДИНЧЕВ Роман 03.08.1995 МС
Краснодарский 

край
1 2 3 6 КМС

14 14 10008855878 ПОТЕКАЛО Николай 20.03.2000 МС Санкт-Петербург 5 5 КМС

15 64 10034938875 КОСМАЧЁВ Глеб 09.08.2000 МС Омская область 3 2 5 КМС

16 36 10058295869 ШУЛЬЧЕНКО Никита 31.05.1999 КМС Самарская область 3 1 4

17 13 10006795438 ГОМОЗКОВ Артём 27.06.2002 МС Санкт-Петербург 2 2 4

ВЫПОЛНЕНИЕ НТУ 

ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

шоссе - критериум 50-60 км

МУЖЧИНЫ

НОМЕР UCI ID

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

МЕСТО

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Кубани

КУБОК РОССИИ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ РЕЗУЛЬТАТ 

очки
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ВЫПОЛНЕНИЕ НТУ 

ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕНОМЕР UCI IDМЕСТО ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ РЕЗУЛЬТАТ 

очки

18 24 10095959858 МАЦНЕВ Алексей 11.03.1985 КМС Курская область 3 3

19 41 10036045180 КОМАРОВ Егор 31.08.2002 МС
Свердловская 

область
3 3

20 66 10034909371 БОРЗОВ Дмитрий 14.12.1999 МС Омская область 1 2 3

21 4 10036097623 КАПУСТИН Кирилл 21.06.2002 МС Московская область 3 3

22 78 10036072664 БУТРЕХИН Юрий 18.01.2001 МС
Кемеровская 

область
2 2

23 72 10034920182 ГОРЮШИН Александр 03.03.2000 КМС
Удмуртская 

Республика
1 1

24 76 10034919374 КУГАЕВСКИЙ Глеб 05.08.1999 МС Тюменская область 1 1

25 38 10036087115 МАКСИМОВ Денис 09.08.2001 МС Иркутская область 1 1

26 34 10036028410 САВЕЛЬЕВ Денис 19.06.2001 МС Самарская область 1 1

27 27 10064166490 КОРОБОВ Павел 30.05.2002 КМС Орловская область 1 1

28 2 10014388417 ФОКИН Михаил 21.11.1997 МС Московская область 1 1

29 37 10036043059 ПРОНИН Константин 10.01.2001 КМС
Свердловская 

область

30 59 10014562916 КИСЕЛЕВ Сергей 15.08.1983 МСМК Республика Крым

31 57 10036041443 ОВЧАРОВ Валерий 15.05.2001 МС Республика Крым

32 56 10095787480 ТЕРЕШЕНОК Виталий 23.06.2001 КМС
Новосибирская 

область

33 54 10034907755 ХАЛИКОВ Булат 07.09.1999 МС
Новосибирская 

область

34 62 10058817043 РУЖНОВ Михаил 02.12.1972 МС Республика Крым

35 46 10009047353 СУЧКОВ Василий 05.07.1994 КМС
Краснодарский 

край

36 1 10007454028 ФРОЛОВ Игорь 23.01.1990 МС Московская область

37 55 10013902107 ЧЕРНОРУЦКИЙ Владислав 03.03.2001 КМС
Новосибирская 

область

38 35 10036094791 ГУСЕВ Яков 20.03.2001 МС Самарская область

39 30 10034937865 КНЯЗЕВ Никита 02.04.2000 МС Самарская область

40 39 10009394634 МАМЫКИН Матвей  31.10.1994 МС Самарская область

41 17 10015769150 ЮЛКИН Иван 30.08.2001 МС Санкт-Петербург

42 22 10034925438 БОНДАРЧУК Никита 01.02.1999 МС
Калининградская 

область

43 28 10006450480 ЖУРКИН Николай 05.05.1991 МСМК Орловская область

44 11 10015338310 ШЕРСТНЕВ Тимофей 21.10.1999 МС Московская область

45 73 10036065590 ЛОПАТИН Кирилл 01.06.2001 КМС
Удмуртская 

Республика
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очки

46 60 10034941707 КАМЕНЕВ Сергей 22.05.1999 КМС Республика Крым

Н/Ф 16 10010168412 ХУДЯКОВ Руслан 17.11.2001 МС Санкт-Петербург

Н/Ф 20 10055591488 УЛЬЯНОВ Артем 02.02.2002 КМС
Свердловская 

область

Н/Ф 23 10036048618 ИВАНОВ Дмитрий 08.08.2001 МС
Калининградская 

область

Н/Ф 25 10034979695 ГРИБАНОВ Аександр 27.12.1974 МС
Вологодская 

область

Н/Ф 26 10034920687 БАЙДИКОВ Илья 20.07.1996 МС Самарская область

Н/Ф 31 10034983638 ДОЛМАТОВ Виктор 08.07.1999 МС Самарская область

Н/Ф 47 10036092367 СЕРДЮКОВ Евгений 05.03.2001 КМС
Краснодарский 

край

Н/Ф 50 10084634605 ЗАГУМЕННИКОВ Роман 02.09.2002 1 СР
Краснодарский 

край

Н/Ф 51 10036033864 УСМАНОВ Елисей 28.05.2002 КМС
Краснодарский 

край

Н/Ф 52 10008752313 ЧАЙКОВСКИЙ Константин 30.08.1988 КМС Республика Крым

Н/Ф 58 10014927270 КУЛИКОВ Сергей 31.10.1996 МС Республика Крым

Н/Ф 61 10114018329 ГЕЛЬМУТДИНОВ Иван 20.08.2002 КМС Республика Крым

Н/Ф 67 10008705227 СТАШ Мамыр 04.05.1993 МС Республика Адыгея 2

Н/Ф 70 10034976463 ЗАБОРСКИЙ Владислав 14.05.1993 МС Забайкальский край

Н/Ф 74 10034939582 ЕРОШКИН Иван 30.07.2000 КМС г. Севастополь

Температура +30 ЗМС 0

Влажность 50% МСМК 3

Осадки ясно МС 39

Ветер 4,0 м/с (ю/з) КМС 18

1 СР 1

ЕЖОВ В.Н. (ВК, г.Краснодар ) СОЛУКОВА Н.В. (ВК, г.Краснодар) 

20

20

20

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Субъектов РФ

Заявлено команд

Стартовало команд

Финишировало команд

Н. финишировало команд

Дисквалифицировано команд

Н. стартовало команд

20

1

0

0
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Белореченск

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 24- 28 августа 2021 ГОДА № ЕКП 2021 32508

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЕЖОВ В.Н. (ВК, г. Краснодар) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СОЛУКОВА Н.В. (ВК, г. Краснодар) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: МЕЛЬНИК А.И. (ВК, г.Краснодар) 

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

1 Краснодарский край

80 ПЛАКУШКИН Иван 07.06.2004 КМС МАОУ МО БР "СШОР Волна"-ГБУ КК ЦОП по в/с

81 ГРИБАНОВ Александр 22.11.2004 КМС ГБУ КК ЦОП по в\с

82 КРЮКОВ Виталий 22.06.2004 1 СР МБУ "Каневская СШ"-ГБУ КК ЦОП по в\с

83 ЛАКУМОВ Юрий 17.01.2004 1 СР МБУ "Каневская СШ"-ГБУ КК ЦОП по в\с

153 ГУЩИН Даниил 18.10.2004 1 СР ГБУ КК ЦОП по в\с

159 ИВАНОВ Владислав 17.07.2004 1 СР ГБУ КК ЦОП по в\с

2 Санкт-Петербург

84 ВАСИЛЬЕВ Никита 28.02.2003 КМС Сестрорецк СШОР им.Коренкова

85 ОРЕХОВ Максим 02.03.2003 КМС Сестрорецк "Олимпийский резерв"-ГАУКО КСШОР

86 ПАЛАГИЧЕВ Иван 05.07.2003 КМС Сестрорецк "Олимпийский резерв"-ГБУ КСШОР №1 им.В.А.Капитонова

3 Республика Адыгея

89 ГАЛИЦКИЙ Артем 30.07.2004 1 СР ГБУ РА "СШОР по в\с"

90 ЗИННИК Владислав 21.05.2004 КМС ГБУ РА "СШОР по в\с"

91 СМИРНОВ Владислав 20.02.2004 КМС ГБУ РА "СШОР по в\с"

92 СИДОВ Роман 11.03.2004 КМС ГБУ РА "СШОР по в\с"

93 ДОЛМАТОВ Александр 22.09.2003 КМС ГБУ РА "СШОР по в\с"

94 ДЕМЧЕНКО Даниил 27.10.2003 КМС ГБУ РА "СШОР по в\с"

4 Республика Крым

95 ПОПКОВ Алексей 11.09.2003 КМС ГБУ РК "СШОР по велоспорту "Крым"УОР

96 МЕЛЬНИК Илья 24.03.2004 КМС ГБУ РК "СШОР по велоспорту "Крым"

97 СВИРИДОВ Егор 31.08.2004 1 СР ГБУ РК "СШОР по велоспорту "Крым"

98 ДЕНИСЮК Даниил 10.12.2003 1 СР ГБУ РК "СШОР по велоспорту "Крым"

99 БЕЛИКОВ Павел 12.07.2003 КМС ГБУ РК "СШОР по велоспорту "Крым"

148 ОРЛОВ Никита 17.04.2004 1 СР ГБУ РК "СШОР по велоспорту "Крым"

Представитель команды:Лебединец Р.В.

Представитель команды:Есин А.А.

Представитель команды:Курочкин Ю.А.

Представитель команды:Радионов М.С.,Кононенко Р.В.

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

ЮНИОРЫ 17-18 лет
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НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

5 г.Москва

100 ГУТОВСКИЙ Владислав 15.09.2003 КМС Москва-УОР №2 -Динамо

101 СУТЯГИН Кирилл 25.04.2003 КМС Москва-УОР №2 -Динамо

102 ТЕЛЕГИН Никита 18.02.2004 КМС Москва-УОР №2 -Динамо

103 НИКИШИН Денис 11.05.2004 КМС Москва-УОР №2 -Динамо

104 БРЕСЛАВСКИЙ Роман 30.04.2003 КМС МГФСО

105 МОЛЧАНОВ Иван 17.09.2003 КМС МГФСО

145 ЧЕРНОВ Денис 08.04.2005 КМС Москва-УОР №2 -Динамо

146 СЕРГЕЕВ Георгий 31.08.2005 1 СР Москва-УОР №2 -Динамо

147 БАРАБАНОВ Матвей 06.06.2005 1 СР Москва-УОР №2 -Динамо

6 Омская область

106 ТЕТЕНКОВ Глеб 24.01.2004 КМС МБУ "ТЭИС"-Омская область INEX 

107 ДИКИЙ Марк 25.07.2003 КМС "СШОР Академия велоспорта-Р.Адыгея

108 ТИШКИН Александр 27.05.2003 МС "СШОР Академия велоспорта-Новосибирская обл.

109 ГОЛОВАХА Мирослав 14.10.2004 "СШОР Академия велоспорта-Тюменская обл.

7 Самарская область

111 ДОКУЧАЕВ Михаил 07.07.2003 КМС МБУ СШОР №15

112 ДОРОШЕНКО Святослав 15.05.2003 КМС ГАУ СШОР №7

113 ЗАКИРОВ Тимур 29.04.2004 КМС ГАУ СШОР №7

114 САЛОМАТОВ Семён 04.08.2003 КМС ГАУ СШОР №7

115 САМОЙЛОВ Даниил 21.03.2003 КМС ГАУ СШОР №7

157 СУХИХ Максим 01.08.2004 КМС МБУ СШОР №9 "Велотол"

8 Нижегородская область

118 БЛОХИН Иван 29.04.2004 КМС г. Выкса, ДЮСШ "Выксунец"

Представитель команды: Царев Д.В.

9 Свердловская область

116 ШИРКОВСКИЙ Николай 20.03.2003 КМС ГАУ СО "Пышминский СШОР по в\с"/ГПО "Кузбасское" УОР

117 ЗДЕРИХИН Артем 23.05.2004 КМС ГАУ СО "Пышминский СШОР по в\с"/ГПО "Кузбасское" УОР

119 ЕМЕЛЬЯНОВ Лев 25.06.2004 КМС ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"

120 ПОДБЕЛЛО Иван 15.02.2004 КМС ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"

121 ВАСИЛЬЕВ Павел 26.04.2004 КМС ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"

122 ЗИМАРИН Матвей 27.10.2003 КМС ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"

123 САВИН Савелий 16.01.2004 КМС ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"

10 Кемеровская область

124 ВАКУЛИН Игорь 12.03.2004 1 СР г.Кемерова МАФСУ "СШОР №2"

125 ГРЯЗНОВ Денис 10.04.2004 1 СР г.Кемерова МАФСУ "СШОР №2"

11 Московская область

126 ЕСИК Артемий 23.06.2003 КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"-ГБУ МО "ЦСП ОВС"

127 КАНДРАТЬЕВ Артём 09.11.2003 КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

128 ТРУБЕЦКОЙ Арсений 20.06.2004 КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

129 БАДИГИН Александр 22.04.2004 КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

Представитель команды:Мамонтов А.А.

Представитель команды:Шульгин Е.В.

Представитель команды:Ершов Е.А.

Представитель команды:Чистяков Д.С.,Емельянов Ю.В.

Представитель команды:Толкачев А.В.
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НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

130 РОСЛЯКОВ Владислав 26.07.2004 КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

131 МАЛИНОВСКИЙ Никита 06.06.2004 КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

132 ДМИТРИЕВ Иван 10.10.2003 КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

12 Республика Башкортостан

134 ГАБДУЛЛИН Тимур 01.03.2003 КМС ГАУ СШОР по велоспорту РБ

135 РАХИМОВ Нурислам 14.04.2003 КМС ГАУ СШОР по велоспорту РБ

136 СМЕТАНИН Владимир 14.02.2004 1 СР ГАУ СШОР по велоспорту РБ-Кемеровская область

137 ХОМЯКОВ Артемий 02.11.2003 КМС ГАУ СШОР по велоспорту РБ

138 ЯВЕНКОВ Александр 15.04.2004 КМС ГАУ СШОР по велоспорту РБ

13 Волгоградская область 

139 ПОПОВ Владислав 28.10.2003 1 СР ГАУ ВО "СШОР"

140 ИВЧЕНКО Андрей 22.07.2004 КМС ГАУ ВО "СШОР"

14 Удмуртская Республика

141 КОЛЕСНИКОВ Максим 18.04.2003 КМС БУ УР ССШОР по в/с

142 ХУСАИНОВ Ильфат 21.04.2003 КМС МБУ СШОР "Импульс" им.И.Н.Валиахметов

143 САННИКОВ Илья 05.10.2004 МБУ СШОР "Импульс" им.И.Н.Валиахметов

144 НАГОВИЦЫН Вадим 09.05.2003 КМС БУ УР ССШОР по в/с

15 Иркутская область

149 ШТИН Валерий 27.04.2004 КМС ОГКУ СШОР "ОЛИМПИЕЦ"/ФГБОУ СПО ГУОР г. Иркутск

150 МАМЕТОВ Данил 18.08.2003 КМС ОГКУ СШОР "ОЛИМПИЕЦ"/ КЛУБ "БАЙКАЛ-ДВ"

151 МЕРТВИНЦЕВ Аскольд 30.07.2004 КМС ОГКУ СШОР "ОЛИМПИЕЦ"/ КЛУБ "БАЙКАЛ-ДВ"

Представитель команды: Боровик Д.Ю.

16 Тюменская область

152 МИЛЛЕР Кирилл 18.12.2003 КМС ГАУ ТО "ОСШОР"

Представитель команды: Баранчук Ю.А.

17 Ростовская область

154 ФЕСЕНКО Даниил 14.06.2004 КМС ГБПОУ РО "РОУОР"

155 ШИШКИН Егор 01.10.2004 КМС ГБПОУ РО "РОУОР"

156 РАДУЛОВ Артем 19.03.2003 КМС ГБПОУ РО "РОУОР"

Представитель команды: Боженко Ф.Н., Боженко К.Ф.

18 Вологодская область

158 ИЛЬИН Глеб 14.02.2003 1 СР АУ ФКиС ВО "ЦСП", Вологодская область
представитель команды: Новиков В.И.

Представитель команды:Константинов А.А.

Представитель команды:Васильев С.А.

Представитель команды:Логунов А.Н.

Представитель команды:Сыресин А.В.

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Белореченск 12ч 10м № ВРВС 0080511611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 25 августа 2021 года 14ч 20м № ЕКП 2021 33273

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЕЖОВ В.Н. (ВК, г. Краснодар) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СОЛУКОВА Н.В. (ВК, г. Краснодар) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: МЕЛЬНИК А.И. (ВК, г.Краснодар) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/ КРУГОВ 25 25 км / 1 кр

1 137 10053914604 ХОМЯКОВ Артемий 02.11.2003 КМС Республика Башкортостан 00:32:04,05 46,78 МС

2 84 10049916382 ВАСИЛЬЕВ Никита 28.02.2003 КМС Санкт-Петербург 00:32:23,22 00:19,17 46,32 КМС

3 86 10036079334 ПАЛАГИЧЕВ Иван 05.07.2003 КМС Санкт-Петербург 00:32:36,81 00:32,76 45,99 КМС

4 135 10091331443 РАХИМОВ Нурислам 22.06.2004 КМС Республика Башкортостан 00:32:45,78 00:41,73 45,78 КМС

5 101 1005493301 СУТЯГИН Кирилл 25.04.2003 КМС г.Москва 00:32:46,69 00:42,64 45,75 КМС

6 127 10036052860 КОНДРАТЬЕВ Артём 22.09.2003 КМС Московская область 00:33:30,56 01:26,51 44,75 КМС

7 107 10105865881 ДИКИЙ Марк 25.07.2003 КМС Омская область 00:33:31,56 01:27,51 44,73 КМС

8 122 10077305142 ЗИМАРИН Матвей 27.10.2003 КМС Свердловская область 00:33:35,36 01:31,31 44,67 КМС

9 92 10091152904 СИДОВ Роман 11.03.2004 КМС Республика Адыгея 00:33:38,66 01:34,61 44,58

10 114 10065491047 САЛОМАТОВ Семён 04.08.2003 КМС Самарская область 00:33:54,34 01:50,29 44,25

11 113 10094941661 ЗАКИРОВ Тимур 06.06.2004 КМС Самарская область 00:33:57,93 01:53,88 44,16

12 80 10091971744 ПЛАКУШКИН Иван 07.06.2004 КМС Краснодарский край 00:34:02,76 01:58,71 44,05

13 143 10091410760 САННИКОВ Илья 05.10.2004 1 СР Удмуртская Республика 00:34:03,06 01:59,01 44,05

14 108 10078794292 ТИШКИН Александр 27.05.2003 МС Омская область 00:34:03,93 01:59,88 44,03

15 102 10053652296 ТЕЛЕГИН Никита 18.02.2004 КМС г.Москва 00:34:04,84 02:00,79 44,01

16 85 10036048517 ОРЕХОВ Максим 02.03.2003 КМС Санкт-Петербург 00:34:18,41 02:14,36 43,73

17 100 1003609160 ГУТОВСКИЙ Владислав 15.09.2003 КМС г.Москва 00:34:21,09 02:17,04 43,67

18 103 10089459040 НИКИШИН Денис 11.05.2004 КМС г.Москва 00:34:25,44 02:21,39 43,58

19 128 10060269316 ТРУБЕЦКОЙ Арсений 26.07.2004 КМС Московская область 00:34:33,71 02:29,66 43,39

20 81 10091964064 ГРИБАНОВ Александр 22.11.2004 КМС Краснодарский край 00:34:46,36 02:42,31 43,14

21 112 10056231183 ДОРОШЕНКО Святослав 23.06.2003 КМС Самарская область 00:34:47,20 02:43,15 43,12

22 111 10080256265 ДОКУЧАЕВ Михаил 07.07.2003 КМС Самарская область 00:34:50,94 02:46,89 43,04

23 121 10034979079 ВАСИЛЬЕВ Павел 26.04.2004 КМС Свердловская область 00:34:58,78 02:54,73 42,88

24 116 10077689304 ШИРКОВСКИЙ Николай 20.03.2003 КМС Свердловская область 00:35:01,06 02:57,01 42,84

25 131 10089252310 МАЛИНОВСКИЙ Никита 06.06.2004 КМС Московская область 00:35:17,92 03:13,87 42,49

26
154

10080792391 ФЕСЕНКО Даниил 14.06.2004 КМС Ростовская область 00:35:38,09 03:34,04 42,10

27 147 10091865751 БАРАБАНОВ Матвей 06.06.2005 1 СР г.Москва 00:35:42,22 03:38,17 42,02

28 144 10054016048 НАГОВИЦЫН Вадим 09.05.2003 КМС Удмуртская Республика 00:35:45,04 03:40,99 41,96

29
156

10013209589 РАДУЛОВ Артем 19.03.2003 КМС Ростовская область 00:35:45,06 03:41,01 41,96

30 115 10036065893 САМОЙЛОВ Даниил 21.03.2003 КМС Самарская область 00:35:46,38 03:42,33 41,94

31 126 10036050719 ЕСИК Артемий 21.05.2004 КМС Московская область 00:35:49,15 03:45,10 41,88

32 119 10055096081 ЕМЕЛЬЯНОВ Лев 28.10.2003 КМС Свердловская область 00:35:49,88 03:45,83 41,86

33 120 10055311000 ПОДБЕЛЛО Иван 15.02.2004 КМС Свердловская область 00:35:58,45 03:54,40 41,71

34 142 10063446569 ХУСАИНОВ Ильфат 21.04.2003 КМС Удмуртская Республика 00:36:00,50 03:56,45 41,65

35 96 10082452004 МЕЛЬНИК Илья 24.03.2004 КМС Республика Крым 00:36:03,98 03:59,93 41,59

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - индивидуальная гонка на время

ЮНИОРЫ 17-18 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ВЫПОЛНЕН

ИЕ НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО НОМЕР UCI ID

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч
ДАТА РОЖД. РЕЗУЛЬТАТФАМИЛИЯ ИМЯ
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ВЫПОЛНЕН

ИЕ НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО НОМЕР UCI ID

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч
ДАТА РОЖД. РЕЗУЛЬТАТФАМИЛИЯ ИМЯ

36 134 10053913994 ГАБДУЛЛИН Тимур 01.03.2003 КМС Республика Башкортостан 00:36:11,69 04:07,64 41,44

37 93 10080996896 ДОЛМАТОВ Александр 22.09.2003 КМС Республика Адыгея 00:36:11,84 04:07,79 41,44

38 97 10090444905 СВИРИДОВ Егор 31.08.2004 1 СР Республика Крым 00:36:17,00 04:12,95 41,34

39 145 10090036268 ЧЕРНОВ Денис 08.04.2005 КМС г.Москва 00:36:25,93 04:21,88 41,17

40 132 10036069028 ДМИТРИЕВ Иван 10.10.2003 КМС Московская область 00:36:33,60 04:29,55 41,02

41 146 10102489978 СЕРГЕЕВ Георгий 31.08.2005 1 СР г.Москва 00:36:41,67 04:37,62 40,87

42 99 10097610272 БЕЛИКОВ Павел 12.07.2003 КМС Республика Крым 00:36:46,37 04:42,32 40,80

43
155

10090445915 ШИШКИН Егор 01.10.2004 КМС Ростовская область 00:36:47,27 04:43,22 40,78

44 139 10105935195 ПОПОВ Владислав 28.10.2003 1 СР Волгоградская область 00:36:48,38 04:44,33 40,76

45 117 10082533341 ЗДЕРИХИН Артем 23.05.2004 КМС Свердловская область 00:36:48,66 04:44,61 40,74

46 89 10096800223 ГАЛИЦКИЙ Артем 20.06.2004 1 СР Республика Адыгея 00:36:49,84 04:45,79 40,72

47 140 10096409290 ИВЧЕНКО Андрей 22.07.2004 КМС Волгоградская область 00:36:59,88 04:55,83 40,54

48 158 10112946679 ИЛЬИН Глеб 14.02.2003 1 СР Вологодская область 00:37:04,00 04:59,95 40,47

49 91 10055582701 СМИРНОВ Владислав 20.02.2004 КМС Республика Адыгея 00:37:09,40 05:05,35 40,38

50 123 10055580071 САВИН Савелий 22.07.2004 КМС Свердловская область 00:37:30,30 05:26,25 40,00

51 130 10088466408 РОСЛЯКОВ Владислав 12.03.2004 КМС Московская область 00:37:50,07 05:46,02 39,65

52 141 10054015947 КОЛЕСНИКОВ Максим 18.04.2003 КМС Удмуртская Республика 00:37:50,20 05:46,15 39,65

53 95 10080801586 ПОПКОВ Алексей 11.09.2003 КМС Республика Крым 00:37:50,24 05:46,19 39,65

54 138 10076948161 ЯВЕНКОВ Александр 15.04.2004 КМС Республика Башкортостан 00:37:54,36 05:50,31 39,58

55 136 10080036195 СМЕТАНИН Владимир 14.02.2004 1 СР Республика Башкортостан 00:37:56,12 05:28,33 39,54

56 98 10092443408 ДЕНИСЮК Даниил 10.12.2003 1 СР Республика Крым 00:38:05,14 06:01,09 39,39

57 90 10077247043 ЗИННИК Владислав 21.05.2004 КМС Республика Адыгея 00:38:15,13 06:11,08 39,22

58 83 10114145338 ЛАКУМОВ Юрий 17.01.2004 1 СР Краснодарский край 00:38:23,03 06:18,98 39,08

59 129 10093563251 БАДИГИН Александр 22.04.2004 КМС Московская область 00:39:06,12 07:02,07 38,36

60 124 10076518230 ВАКУЛИН Игорь 12.03.2004 1 СР Кемеровская область 00:39:29,09 07:25,04 37,99

61 94 10114018531 ДЕМЧЕНКО Даниил 27.10.2003 КМС Республика Адыгея 00:39:40,79 07:36,74 37,80

62 125 10091956081 ГРЯЗНОВ Денис 10.04.2004 1 СР Кемеровская область 00:40:09,21 08:05,16 37,36

63 82 10105862649 КРЮКОВ Виталий 22.06.2004 1 СР Краснодарский край 00:40:59,83 08:55,78 36,59

64 148 10094024104 ОРЛОВ Никита 17.04.2004 1 СР Республика Крым 00:42:12,38 10:08,33 35,55

65 157 10083910236 СУХИХ Максим 01.08.2004 КМС Самарская область 00:46:10,71 14:06,66 32,48

Температура +30 Субъектов РФ 18 ЗМС 0

Влажность 39% Заявлено команд 16 МСМК 0

Осадки ясно, солнечно Стартовало команд 16 МС 1

Ветер 3 м/с (всв) Финишировало команд 16 КМС 50

Н. финишировало команд 0 1 СР 14

Дисквалифицировано команд 0

Н. стартовало команд 0

Ежов В. Н. (ВК г. Краснодар) Солукова Н.В. (ВК г. Краснодар)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Белореченск 10ч 30м № ВРВС 0080511611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 27 августа 2021 года 13ч 25м № ЕКП 2021 33273

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЕЖОВ В.Н. (ВК, г. Краснодар) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СОЛУКОВА Н.В. (ВК, г. Краснодар) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: МЕЛЬНИК А.И. (ВК, г.Краснодар) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/ КРУГОВ 120 38 км / 3 кр

1 126 10036050719 ЕСИК Артемий 23.06.2003 КМС Московская область 2:39:50 45,05 МС

2 118 10054315334 БЛОХИН Иван 29.04.2004 КМС Нижегородская область 2:39:50 00:00,00 45,05 КМС

3 137 10053914604 ХОМЯКОВ Артемий 02.11.2003 КМС Республика Башкортостан 2:39:50 00:00,00 45,05 КМС

4 152 10053688268 МИЛЛЕР Кирилл 22.06.2004 КМС Тюменская область 2:39:50 00:00,00 45,05 КМС

5 156 10013209589 РАДУЛОВ Артем 19.03.2003 КМС Ростовская область 2:40:48 00:58,00 44,78 КМС

6 80 10091971744 ПЛАКУШКИН Иван 22.09.2003 КМС Краснодарский край 2:40:48 00:58,00 44,78 КМС

7 101 1005493301 СУТЯГИН Кирилл 25.04.2003 КМС г.Москва 2:40:48 00:58,00 44,78 КМС

8 108 10078794292 ТИШКИН Александр 27.05.2003 МС Омская область 2:40:48 00:58,00 44,78 КМС

9 109 10059652152 ГОЛОВАХА Мирослав 14.10.2004 3 СР Омская область 2:40:48 00:58,00 44,78 КМС

10 115 10036065893 САМОЙЛОВ Даниил 21.03.2003 КМС Самарская область 2:40:48 00:58,00 44,78 КМС

11 114 10065491047 САЛОМАТОВ Семён 06.06.2004 КМС Самарская область 2:40:48 00:58,00 44,78 КМС

12 112 10056231183 ДОРОШЕНКО Святослав 15.05.2003 КМС Самарская область 2:40:48 00:58,00 44,78 КМС

13 141 10054015947 КОЛЕСНИКОВ Максим 05.10.2004 1 СР Удмуртская Республика 2:40:48 00:58,00 44,78

14 120 10055311000 ПОДБЕЛЛО Иван 15.02.2004 КМС Свердловская область 2:40:48 00:58,00 44,78

15 131 10089252310 МАЛИНОВСКИЙ Никита 06.06.2004 КМС Московская область 2:40:48 00:58,00 44,78

16 104 10056623530 БРЕСЛАВСКИЙ Роман 30.04.2003 КМС г.Москва 2:40:48 00:58,00 44,78

17 86 10036079334 ПАЛАГИЧЕВ Иван 05.07.2003 КМС Санкт-Петербург 2:40:48 00:58,00 44,78

18 135 10091331443 РАХИМОВ Нурислам 14.04.2003 КМС Республика Башкортостан 2:40:48 00:58,00 44,78

19 149 10088947263 ШТИН Валерий 26.07.2004 КМС Иркутская область 2:40:48 00:58,00 44,78

20 128 10060269316 ТРУБЕЦКОЙ Арсений 20.06.2004 КМС Московская область 2:40:48 00:58,00 44,78

21 130 10088466408 РОСЛЯКОВ Владислав 23.06.2003 КМС Московская область 2:40:48 00:58,00 44,78

22 107 10105865881 ДИКИЙ Марк 25.07.2003 КМС Омская область 2:40:48 00:58,00 44,78

23 90 10077247043 ЗИННИК Владислав 21.05.2004 КМС Республика Адыгея 2:40:48 00:58,00 44,78

24 121 10034979079 ВАСИЛЬЕВ Павел 26.04.2004 КМС Свердловская область 2:40:48 00:58,00 44,78

25 105 10056230981 МОЛЧАНОВ Иван 17.09.2003 КМС г.Москва 2:40:48 00:58,00 44,78

26
143

10091410760 САННИКОВ Илья 14.06.2004 1 СР Удмуртская Республика 2:40:48 00:58,00 44,78

27 144 10054016048 НАГОВИЦЫН Вадим 09.05.2003 КМС Удмуртская Республика 2:40:48 00:58,00 44,78

28 122 10077305142 ЗИМАРИН Матвей 09.05.2003 КМС Свердловская область 2:40:48 00:58,00 44,78

29
106

10059788659 ТЕТЕНКОВ Глеб 19.03.2003 КМС Омская область 2:40:48 00:58,00 44,78

30 134 10053913994 ГАБДУЛЛИН Тимур 01.03.2003 КМС Республика Башкортостан 2:40:48 00:58,00 44,78

31 113 10094941661 ЗАКИРОВ Тимур 21.05.2004 КМС Самарская область 2:40:48 00:58,00 44,78

32 132 10036069028 ДМИТРИЕВ Иван 28.10.2003 КМС Московская область 2:40:48 00:58,00 44,78

33 100 1003609160 ГУТОВСКИЙ Владислав 15.09.2003 КМС г.Москва 2:40:48 00:58,00 44,78

34 103 10089459040 НИКИШИН Денис 21.04.2003 КМС г.Москва 2:40:48 00:58,00 44,78

35 123 10055580071 САВИН Савелий 16.01.2004 КМС Свердловская область 2:40:48 00:58,00 44,78

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - групповая гонка

ЮНИОРЫ 17-18 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ВЫПОЛНЕН

ИЕ НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО НОМЕР UCI ID

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч
ДАТА РОЖД. РЕЗУЛЬТАТФАМИЛИЯ ИМЯ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - ПГ без отсечек ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

ВЫПОЛНЕН

ИЕ НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО НОМЕР UCI ID

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч
ДАТА РОЖД. РЕЗУЛЬТАТФАМИЛИЯ ИМЯ

36 151 10094805659 МЕРТВИНЦЕВ Аскольд 30.07.2004 КМС Иркутская область 2:40:48 00:58,00 44,78

37 89 10096800223 ГАЛИЦКИЙ Артем 30.07.2004 1 СР Республика Адыгея 2:40:48 00:58,00 44,78

38 139 10105935195 ПОПОВ Владислав 28.10.2003 1 СР Волгоградская область 2:40:48 00:58,00 44,78

39 102 10053652296 ТЕЛЕГИН Никита 18.02.2004 КМС г.Москва 2:40:48 00:58,00 44,78

40 97 10090444905 СВИРИДОВ Егор 31.08.2004 1 СР Республика Крым 2:40:48 00:58,00 44,78

41 92 10091152904 СИДОВ Роман 11.03.2004 КМС Республика Адыгея 2:40:48 00:58,00 44,78

42 136 10080036195 СМЕТАНИН Владимир 14.02.2004 1 СР Республика Башкортостан 2:40:48 00:58,00 44,78

43
81

10091964064 ГРИБАНОВ Александр 01.10.2004 КМС Краснодарский край 2:40:48 00:58,00 44,78

44 150 10092779268 МАМЕТОВ Данил 18.08.2003 КМС Иркутская область 2:40:48 00:58,00 44,78

45 116 10077689304 ШИРКОВСКИЙ Николай 20.03.2003 КМС Свердловская область 2:41:13 01:23,00 44,66

46 157 10083910236 СУХИХ Максим 20.06.2004 1 СР Самарская область 2:41:13 01:23,00 44,66

47 129 10093563251 БАДИГИН Александр 22.04.2004 КМС Московская область 2:41:30 01:40,00 44,58

48 96 10082452004 МЕЛЬНИК Илья 24.03.2004 КМС Республика Крым 2:41:30 01:40,00 44,58

49 140 10096409290 ИВЧЕНКО Андрей 22.07.2004 КМС Волгоградская область 2:41:53 02:03,00 44,48

50 91 10055582701 СМИРНОВ Владислав 22.07.2004 КМС Республика Адыгея 2:41:53 02:03,00 44,48

51 93 10080996896 ДОЛМАТОВ Александр 12.03.2004 КМС Республика Адыгея 2:42:40 02:50,00 44,26

52 155 10090445915 ШИШКИН Егор 18.04.2003 КМС Ростовская область 2:42:40 02:50,00 44,26

53 95 10080801586 ПОПКОВ Алексей 11.09.2003 КМС Республика Крым 2:43:56 04:06,00 43,92

54 154 10080792391 ФЕСЕНКО Даниил 14.06.2004 КМС Ростовская область 2:43:56 04:06,00 43,92

Н/Ф 82 10105862649 КРЮКОВ Виталий 22.06.2004 1 СР Краснодарский край

Н/Ф 83 10114145338 ЛАКУМОВ Юрий 17.01.2004 1 СР Краснодарский край

Н/Ф 94 10114018531 ДЕМЧЕНКО Даниил 27.10.2003 1 СР Республика Адыгея

Н/Ф 98 10092443408 ДЕНИСЮК Даниил 10.12.2003 1 СР Республика Крым

Н/Ф 99 10097610272 БЕЛИКОВ Павел 12.07.2003 КМС Республика Крым

Н/Ф 111 10080256265 ДОКУЧАЕВ Михаил 07.07.2003 КМС Самарская область

Н/Ф 117 10082533341 ЗДЕРИХИН Артем 22.04.2004 КМС Свердловская область 

Н/Ф 124 10076518230 ВАКУЛИН Игорь 12.03.2004 1 СР Кемеровская область

Н/Ф 125 10091956081 ГРЯЗНОВ Денис 10.04.2004 1 СР Кемеровская область

Н/Ф 127 10036052860 КОНДРАТЬЕВ Артём 09.11.2003 1 СР Московская область

Н/Ф 138 10076948161 ЯВЕНКОВ Александр 15.04.2004 КМС Республика Башкортостан

Н/Ф 142 10063446569 ХУСАИНОВ Ильфат 21.04.2003 КМС Удмуртская Республика

Н/Ф 148 10094024104 ОРЛОВ Никита 17.04.2004 1 СР Республика Крым

Н/Ф 159 10113230104 ИВАНОВ Владислав 17.07.2004 1 СР Краснодарский край

Температура +29+33 Субъектов РФ 17 ЗМС 0

Влажность 51% Заявлено 68 МСМК 0

Осадки ясно Стартовало 68 МС 1

Ветер 2 м/с (всв) Финишировало команд 54 КМС 52

Н. финишировало 14 1 СР 16

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

Ежов В. Н. (ВК г. Краснодар) Солукова Н.В. (ВК г. Краснодар)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR/highway/result ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Белореченск НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч 00м № ВРВС 0080721811С
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26 августа 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 12ч 55м № ЕКП 2020 33273

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЕЖОВ В.Н. (ВК, г.Краснодар ) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СОЛУКОВА Н.В. (ВК, г.Краснодар) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: МЕЛЬНИК А.И. (ВК, г.Краснодар) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 30 1300 км / 24 кр

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 100 1003609160 ГУТОВСКИЙ Владислав 15.09.2003 КМС г.Москва 3 5 5 5 5 23 МС

2 115 10036065893 САМОЙЛОВ Даниил 21.03.2003 КМС Самарская область 5 2 5 1 2 3 1 19 КМС

3 113 10094941661 ЗАКИРОВ Тимур 29.04.2004 КМС Самарская область 5 5 3 13 КМС

4 122 10077305142 ЗИМАРИН Матвей 27.10.2003 КМС
Свердловская 

область 
2 1 2 1 3 3 12 КМС

5 138 10076948161 ЯВЕНКОВ Александр 15.04.2004 КМС
Республика 

Башкортостан
5 3 8 КМС

6 121 10034979079 ВАСИЛЬЕВ Павел 26.04.2004 КМС
Свердловская 

область 
1 5 2 8

7 137 10053914604 ХОМЯКОВ Артемий 02.11.2003 КМС
Республика 

Башкортостан
5 1 6

8 118 10054315334 БЛОХИН Иван 29.04.2004 КМС
Нижегородская 

область
3 3 6

9 149 10088947263 ШТИН Валерий 27.04.2004 КМС Иркутская область 1 3 2 6

10 86 10036079334 ПАЛАГИЧЕВ Иван 05.07.2003 КМС Санкт-Петербург 5 5

11 156 10013209589 РАДУЛОВ Артем 19.03.2003 КМС Ростовская область 3 2 5

12 80 10091971744 ПЛАКУШКИН Иван 07.06.2004 КМС
Краснодарский 

край
2 2 1 5

13 152 10053688268 МИЛЛЕР Кирилл 18.12.2003 КМС Тюменская область 2 1 3

14 103 10089459040 НИКИШИН Денис 11.05.2004 КМС г.Москва 3 3

15 106 10059788659 ТЕТЕНКОВ Глеб 24.01.2004 КМС Омская область 2 2

16 155 10090445915 ШИШКИН Егор 01.10.2004 КМС Ростовская область 2 2

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ РЕЗУЛЬТАТ 

очки

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID
ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

шоссе - критериум 20-40 км

ЮНИОРЫ 17-18 ЛЕТ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR/highway/result ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ РЕЗУЛЬТАТ 

очки
МЕСТО НОМЕР UCI ID

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

17 142 10063446569 ХУСАИНОВ Ильфат 21.04.2003 КМС
Удмуртская 

Республика
1 1

18 114 10065491047 САЛОМАТОВ Семён 04.08.2003 КМС Самарская область 1 1

19 132 10036069028 ДМИТРИЕВ Иван 10.10.2003 КМС
Московская 

область

20 81 10091964064 ГРИБАНОВ Александр 22.11.2004 КМС
Краснодарский 

край

21 128 10060269316 ТРУБЕЦКОЙ Арсений 20.06.2004 КМС
Московская 

область

22 136 10080036195 СМЕТАНИН Владимир 14.02.2004 1 СР
Республика 

Башкортостан

23 143 10091410760 САННИКОВ Илья 05.10.2004 1 СР
Удмуртская 

Республика

24 96 10082452004 МЕЛЬНИК Илья 24.03.2004 КМС Республика Крым

25 144 10054016048 НАГОВИЦЫН Вадим 09.05.2003 КМС
Удмуртская 

Республика

26 131 10089252310 МАЛИНОВСКИЙ Никита 06.06.2004 КМС
Московская 

область

27 154 10080792391 ФЕСЕНКО Даниил 14.06.2004 КМС Ростовская область

28 109 10059652152 ГОЛОВАХА Мирослав 14.10.2004 3 СР Омская область

29 135 10091331443 РАХИМОВ Нурислам 14.04.2003 КМС
Республика 

Башкортостан

30 101 1005493301 СУТЯГИН Кирилл 25.04.2003 КМС г.Москва

31 139 10105935195 ПОПОВ Владислав 28.10.2003 1 СР
Волгоградская 

область 

32 141 10054015947 КОЛЕСНИКОВ Максим 18.04.2003 КМС
Удмуртская 

Республика

33 108 10078794292 ТИШКИН Александр 27.05.2003 МС Омская область

34 116 10077689304 ШИРКОВСКИЙ Николай 20.03.2003 КМС
Свердловская 

область 

35 92 10091152904 СИДОВ Роман 11.03.2004 КМС Республика Адыгея

36 111 10080256265 ДОКУЧАЕВ Михаил 07.07.2003 КМС Самарская область

37 93 10080996896 ДОЛМАТОВ Александр 22.09.2003 КМС Республика Адыгея

38 91 10055582701 СМИРНОВ Владислав 20.02.2004 КМС Республика Адыгея

39 107 10105865881 ДИКИЙ Марк 25.07.2003 КМС Омская область

40 102 10053652296 ТЕЛЕГИН Никита 18.02.2004 КМС г.Москва

41 134 10053913994 ГАБДУЛЛИН Тимур 01.03.2003 КМС
Республика 

Башкортостан

42 112 10056231183 ДОРОШЕНКО Святослав 15.05.2003 КМС Самарская область

Н/Ф 82 10105862649 КРЮКОВ Виталий 22.06.2004 1 СР
Краснодарский 

край
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR/highway/result ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ РЕЗУЛЬТАТ 

очки
МЕСТО НОМЕР UCI ID

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

Н/Ф 83 10114145338 ЛАКУМОВ Юрий 17.01.2004 1 СР
Краснодарский 

край

Н/Ф 89 10096800223 ГАЛИЦКИЙ Артем 30.07.2004 1 СР Республика Адыгея

Н/Ф 90 10077247043 ЗИННИК Владислав 21.05.2004 КМС Республика Адыгея

Н/Ф 94 10114018531 ДЕМЧЕНКО Даниил 27.10.2003 КМС Республика Адыгея

Н/Ф 95 10080801586 ПОПКОВ Алексей 11.09.2003 КМС Республика Крым

Н/Ф 97 10090444905 СВИРИДОВ Егор 31.08.2004 1 СР Республика Крым

Н/Ф 98 10092443408 ДЕНИСЮК Даниил 10.12.2003 1 СР Республика Крым

Н/Ф 99 10097610272 БЕЛИКОВ Павел 12.07.2003 КМС Республика Крым

Н/Ф 117 10082533341 ЗДЕРИХИН Артем 23.05.2004 КМС
Свердловская 

область 

Н/Ф 120 10055311000 ПОДБЕЛЛО Иван 15.02.2004 КМС
Свердловская 

область 

Н/Ф 123 10055580071 САВИН Савелий 16.01.2004 КМС
Свердловская 

область 

Н/Ф 124 10076518230 ВАКУЛИН Игорь 12.03.2004 1 СР
Кемеровская 

область

Н/Ф 125 10091956081 ГРЯЗНОВ Денис 10.04.2004 1 СР
Кемеровская 

область

Н/Ф 126 10036050719 ЕСИК Артемий 23.06.2003 КМС
Московская 

область

Н/Ф 126 10036050719 ЕСИК Артемий 23.06.2003 КМС
Московская 

область
3 3

Н/Ф 129 10093563251 БАДИГИН Александр 22.04.2004 КМС
Московская 

область

Н/Ф 130 10088466408 РОСЛЯКОВ Владислав 26.07.2004 КМС
Московская 

область

Н/Ф 140 10096409290 ИВЧЕНКО Андрей 22.07.2004 КМС
Волгоградская 

область 

Н/Ф 145 10090036268 ЧЕРНОВ Денис 08.04.2005 КМС г.Москва

Н/Ф 146 10102489978 СЕРГЕЕВ Георгий 31.08.2005 1 СР г.Москва

Н/Ф 147 10091865751 БАРАБАНОВ Матвей 06.06.2005 1 СР г.Москва

Н/Ф 148 10094024104 ОРЛОВ Никита 17.04.2004 1 СР Республика Крым

Н/Ф 150 10092779268 МАМЕТОВ Данил 18.08.2003 КМС Иркутская область

Н/Ф 151 10094805659 МЕРТВИНЦЕВ Аскольд 30.07.2004 КМС Иркутская область

Н/Ф 153 10113665287 ГУЩИН Даниил 18.10.2004 1 СР
Краснодарский 

край

Н/Ф 157 10083910236 СУХИХ Максим 01.08.2004 КМС Самарская область

Н/Ф 158 10112946679 ИЛЬИН Глеб 14.02.2003 1 СР
Вологодская 

область
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR/highway/result ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ РЕЗУЛЬТАТ 

очки
МЕСТО НОМЕР UCI ID

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

Н/Ф 159 10113230104 ИВАНОВ Владислав 17.07.2004 1 СР
Краснодарский 

край

Температура +32 ЗМС 0

Влажность 50% МСМК 0

Осадки ясно МС 1

Ветер 4,0 м/с (ю/з) КМС 53

1 СР 16

18

Финишировало команд

Дисквалифицировано команд 0

Н. стартовало команд

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

0

Субъектов РФ 18

Заявлено команд 18

Стартовало команд

ЕЖОВ В.Н. (ВК, г.Краснодар ) СОЛУКОВА Н.В. (ВК, г.Краснодар) 

18

Н. финишировало команд 0
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